
Sharp 40" SMART TV Roku

£165
Available from  

26th March

Scan here to  
find where you  
can shop me

Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in selected stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, 
descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Visit https://my.morrisons.com/march-leaflet-wigig-store-list/ to find where you 
can shop this TV. Sharp 40” Smart TV Roku, when it’s gone, it’s gone.morrisons.com

Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily.  
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. More Card/App required (16+). Ferrero Rocher 300g, £3.67/100g or 
£2.17/100g with More Card. Lindt Lindor Milk and Assorted Chocolate Truffles 337g, £3.56/100g or £2.37/100g with More Card. Cadbury Milk Tray 530g, £1.89/100g or 

84.9p/100g with More Card. Offers end Sunday 30th March 2025. Campaign live to collect stamps between 19th February - 8th June 2025. The last date to redeem free Pyrex® is 22nd June 2025. Offer only applicable in store. For full T&Cs 
including exclusions visit: morrisons.com/more/terms-and-conditions. Pyrex® is a registered trademark of Corning Incorporated, used under licence by International Cookware.

morrisons.com

Scan to sign up and  
start saving today.

Pay less
with MoreMore

Card

More Card Price

£12

£8
337g

fave for less

this Mother’s Day.

Pick her

More Card Price

£10

£4.50
530g

Available from 
21st March

More Card Price

£11

£6.50
300g

with More Card



Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily.  
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. The Best Mild & Delicate Smoked Salmon £40/kg. The Best Croissants 
4 pack, £2.30, 57.5p per item. Serving suggestions. All flower bouquets are available from 26th March until 30th March 2025. Salmon and Orange Juice available from 
24th March until 30th March 2025. 

morrisons.com

right this
Mother's Day.

Start her day

Available from 
24th March

£3
1 litre

£3.15

£4
100g

£4.50

£10
Citrus Zing 

Bouquet

£6
Love You Mum 

Bouquet

£10
Fruit Salad 
Bouquet

£20
Pretty Pink 

Bouquet

£2
£5

£10

39p
each
£12 pack

£2
4 pack

£2.30

Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Fruit Salad Bouquet. Morrisons Heart Shortcake. Morrisons Lemon 
and Raspberry Swirl Buns £1 per bun. Serving suggestions.  morrisons.com

Available from 
26th March

Spoil her with
the perfect gifts.

Available from 
26th March



Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. More Card/App required (16+). Diet Coke and Coke Zero 1.25 litres, 
£1.60/litre or 72p/litre with More Card. Doritos Chilli Heatwave, Cool Original and Tangy Cheese 180g, £1.39/100g or 83.3p/100g with More Card. Andrex Ultimate 

Quilts 16 rolls, 71.9p per roll or 53.1p per roll with More Card. Ariel Original All-In-1 Pods Washing Liquid Capsules 51 Washes and Fairy Non Bio Pods Washing Liquid Capsules 51 Washes, 27.5p per pod or 19.6 per pod with More 
Card. Maltesers Easter Egg 127g, £1.75, £1.38/100g or £1.06/100g with More Card. Cadbury Mini Eggs Easter Egg 97g, £1.75, £1.80/100g or £1.39/100g with More Card. Smarties Easter Egg 100g, £1.50, £1.35 with More Card. Max 12 Easter 
Eggs per customer online. Ariel, Fairy, Diet Coke and Coke Zero offers end Sunday 23rd March 2025. Doritos and Andrex offers end Tuesday 25th March 2025.

morrisons.com Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. All 
prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Chestnut Mushrooms 333g, 33p/100g. SweetclemsTM Easy Peelers 798g, 
16.9p/100g. Plums 532g, 22.4p/100g. Kiwi Fruit 6 pack, 14.8p per kiwi. The Best Salad Potatoes 750g, 13.3p/100g. *SweetclemsTM Easy Peelers, Chestnut Mushrooms, Plums, 

Loose Mango and Kiwi offers end Sunday 23rd March 2025.
morrisons.com

MARKET STREET 

180g

51 washes
1.25 litres

Chestnut Mushrooms 

 Salad Potatoes

SweetclemsTM Easy Peelers Plums

Ready To Eat Loose MangoKiwi 

Scan to sign up and  
start saving today.

Pay less
with MoreMore

Card

More Card Price

90p
£2

each

Until 23rd March

Until 25th March

More Card Price

£1.50

£2.50

each

Until 23rd March

More Card Price

£14

£10
each 89p

6 pack

£1.19

532g

£1.19

33% 
Extra 
Free

798g

£1.35

33% 
Extra 
Free

£1
750g

£1.39

333g

£1.10

33% 
Extra 
Free

Until  
23rd March*

85p
each

 £1

97g 100g 127g

More Card Price

£1.35

£1.50 - £1.75

each

Until 25th March

More Card Price

£8.50

£11.50

16 rolls



4 pack

Easter Bun Pudding

45 mins
Total time

6
Servings

Just take six hot cross buns, follow our 
simple recipe and serve up a real treat. 

It's perfect for kids.

Scan
for

recipe.

Pay less
with MoreMore

Card

Browse our Food  
to Order range on  
morrisons.com now

Food to Order 
Perfect for Mother's Day            

Hop into the
Easter spirit

morrisons.com Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, 
descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. More Card/App required (16+). Terry’s Chocolate Orange Easter Egg with Exploding 
Candy Minis 91g, £1.50, £1.65/100g or £1.48/100g with More Card. Maltesers Easter Egg 127g, £1.75, £1.38/100g or £1.06/100g with More Card. Cadbury Mini Eggs Easter Egg 97g, £1.75, 

£1.80/100g or £1.39/100g with More Card. Smarties Easter Egg 100g, £1.50, £1.50/100g or £1.35/100g with More Card. The Best Millionaires Hot Cross Buns 4 pack, The Best Extra Mature Cheddar and Red Leicester Hot Cross Buns 4 pack, The Best 
Extra Fruity Hot Cross Buns 4 pack, The Best Bramley Apple and Cinnamon Hot Cross Buns 4 pack and The Best Lemon Drizzle Hot Cross Buns 4 pack, 45p per item or 37.5p per item with More Card. Serving suggestion.

1. How to order  
Log into your online  
account at Morrisons.com  
or use our doorstep service  
on 0345 611 6111 to place  
your order via the phone. 

2. Select your store  
Choose your preferred store  
and select click and collect  
or a home delivery slot.

3. Checkout with Ease  
Simply check out and select your 
delivery or collection date ready 
for Mother’s Day between the 
24th - 30th March. 

morrisons.com Leaflet valid from 17th – 30th March 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, 
descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Sandwich platter 16 pieces, £18. The Best Mini Victoria Sponge Cakes £2.50, 160g, £1.56/100g. 
The Best Fresh Cream Scones two pack, £2.50, £1.25 per item. Mother’s Day Cookie, £7. Pastry Platter, £3.30. Serving suggestions.

Mother's Day  
Cookie

 
From 24th - 30th March

 
Mother's Day  
Afternoon Tea  
Bundle

16 pieces

160g
2 pack

£20
£23

8 pieces included

Baked 

in store

£3.30

£7

Pastry Platter

 
From 24th -30th March

Extra Mature Cheddar  
and Red Leicester

Bramley Apple & Cinnamon

Lemon Drizzle 

Extra Fruity 

 Millionaires  
Hot Cross Bun 4 pack More Card Price

£1.80

£1.50
each

127g97g 100g

More Card Price

£1.35

£1.50 - £1.75

each

91g

More Card Price

£1.80

£1.50
each




